



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Justyna Drozd

SP 6: Festyn rodzinny 2019

Publikowane od

13.06.2019 14:15:27



W dniu 1 czerwca, z okazji Dnia Dziecka odbył się w Szkole Podstawowej nr 6 festyn rodzinny. Punktualnie o 14.00 pan dyrektor Piotr Piwowarski powitał przybyłych i zaprosił do wspólnej zabawy.

Organizatorzy, jak co roku, przygotowali wiele atrakcji. Nie zabrakło stoisk z rękodziełem, kącików ćwiczeń integracji sensorycznej oraz zabaw psychologiczno - pedagogicznych. Miłośnicy świata wirtualnego mieli okazję zmierzyć się z rozszerzoną rzeczywistością w edukacji.

Szczególnym zainteresowaniem cieszyła się „szkolna foto-budka”, w której każdy, dobierając peruki, okulary czy kapelusze, mógł wykonać zabawne zdjęcia.

W programie festynu nie mogło zabraknąć również muzyki. W tym roku mieliśmy okazję posłuchać wielu znanych utworów w wykonaniu pani Agnieszki Jankowskiej.

Do tańca

i wspólnych zabaw zachęcał natomiast animator z grupy „Impreza jak marzenie”.

Tradycyjnie ogromnym zainteresowaniem cieszyły się również zmagania drużyn piłkarskich, które na orliku zgromadziły grono wiernych kibiców.

Festyn organizowany w naszej szkole to również doskonała okazja do zaprezentowania laureatów konkursów i zawodów sportowych. Liczne grono nagrodzonych uczniów zaprezentował pan Krzysztof Koziątek.

Różnorodność zaplanowanych atrakcji sprawiła, iż każdy znalazł coś dla siebie.

Organizatorzy festynu zadbali nie tylko o dobrą zabawę, ale również o smaczny poczęstunek. Przedstawiciele Rady Rodziców wspólnie z nauczycielami serwowali bowiem grillowane smakołyki.

W towarzystwie pięknej pogody, dobrej zabawy i miłej atmosfery szybko upłynął czas.

Serdecznie dziękujemy wszystkim tym, którzy poprzez swoją obecność oraz zaangażowanie przyczynili się do organizacji naszego festynu.

Link do galerii zdjęć na szkolnym FB:

https://www.facebook.com/pg/sp6mlawa/photos/?tab=album&album_id=1088659461318738











Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artukul/sp-6-festyn-rodziny-2019>